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Fragment stenogramu z I czytanie projektu uchwały: 
  

  

 
UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO OBSZARU SKŁAD SOLNY. 
Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, referuje Pani Dyrektor Bożena Kaczmarska – Michniak. 
 
Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 
Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! 
Kolejny projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, który chcemy 
Państwu dzisiaj zaprezentować to jest plan nazwany Skład Solny. Przystąpienie do 
opracowania tego planu nastąpiło w związku z Państwa uchwałą z dnia 8 czerwca 2016 roku. 
Powierzchnia tego planu to 0,87 ha czyli powierzchniowo nieduży plan, macie Państwo 
wyświetlony załącznik graficzny obrazujący teren, o którym dzisiaj mówimy. Opracowany 
jest  w Biurze  Planowania Przestrzennego, głównym projektantem tego planu jest Pani 
Monika Antoniuk.  Obszar objęty projektem tego planu obejmuje działki 61/5, 61/8, 61/14, 
61/17 obręb 13 Podgórze położony jest w dzielnicy XIII. Celem planu jest określenie granic i 
sposobu zainwestowania i zagospodarowania terenu podkreślającego wartości zasobów 
środowiska kulturowego, uwzględniającego położenie obszaru  w strefie buforowej obszaru 
wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO i w strefie ochrony sylwety miasta. 
Określenie funkcji zagospodarowania terenu związanych z kulturą, edukacją i rekreacją do 
nowych realizacji w nowych obiektach stanowiących uzupełnienie przestrzeni przy 
istniejącym obiekcie zabytkowym, z zachowaniem przedpola dla sylwety Podgórza. 
Określenie zasad kształtowania harmonijnie skomponowanej przestrzeni publicznej w 
powiązaniu z obiektami historycznymi i współczesnymi. I w końcu kształtowanie nowej 
zieleni w przestrzeni publicznej. Projekt planu przeszedł całą procedurę określoną w ustawie 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w art. 17, uzyskał wszystkie wymagane 
opinie i uzgodnienia. Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska opiniowała  
ten projekt planu 20 lipca 2016 roku, wtedy uzyskał projekt planu pozytywną opinię z 
uwagami. Miały miejsce tutaj dwa wyłożenia do publicznego wglądu. Pierwsze wyłożenie 
odbyło się w dniach od 3 października do 31 października 2016 roku, w wyniku tego 
wyłożenia złożono 3 uwagi zawierające 16 postulatów, z których uwzględniono 8, nie 
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uwzględniono 6, 2 nie stanowiły uwag i nie podlegały rozpatrzeniu z przyczyn formalnych. W 
związku z uwzględnieniem uwag zaistniała konieczność ponowienia procedury planistycznej, 
to jest wprowadzenia zmian w projekcie planu, uzyskania ponownych opinii i uzgodnień oraz 
przeprowadzenia ponownego wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu. Drugie 
wyłożenie projektu planu odbyło się w dniach od 3 kwietnia do 5 maja 2017 roku. W wyniku 
tego wyłożenia wpłynęła jedna uwaga zawierająca cztery postulaty. Uwaga ta nie została 
uwzględniona przez Prezydenta. W sumie Prezydent nie uwzględnił 3-ch uwag, łącznie 
zawierających 10 postulatów. Nieuwzględnione przez Prezydenta uwagi zostały przekazane 
Radzie Miasta Krakowa jako  załącznik Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
planu. W załączniku Nr 2 zawarto propozycje indywidualnego sposobu rozpatrzenia 3-ch 
uwag. Prezydent proponuje, by rozstrzygnięcia w sprawie rozpatrzenia uwag pozostały bez 
zmian i tym samym wniesione uwagi, które nie zostały uwzględnione przez Prezydenta 
Miasta Krakowa również nie zostały uwzględnione przez Radę Miasta Krakowa. Dodatkowo 
informuję, że do dyspozycji Państwa jest przedstawiciel zespołu projektowego celem 
udzielania ewentualnych odpowiedzi na Państwa pytania. Dziękuję.  
 
Przewodniczący obrad – p. D. Jaśkowiec 
Dziękuję. To było wprowadzenie projektodawcy. Otwieram dyskusję, kto z Pań i Panów 
Radnych chce zabrać głos w sprawie tego projektu uchwały? Nie widzę. Zatem zamykam 
dyskusję co oznacza zakończenie I czytania projektu. Stwierdzam, że Rada odbyła I czytanie 
projektu i wyznaczam termin wprowadzenia autopoprawek na dzień 20 czerwca 2017 roku, 
godzina 15,oo, ostateczny termin zgłaszania poprawek na dzień 22 czerwca 2017 roku, 
godzina 15.oo.  Kolejny projekt uchwały, tryb jednego czytania, druk 2039, do tego projektu 
uchwały minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do 
czasu zakończenia dyskusji nad projektem.  
 

 

 
 


